(
MODELO
)

Timbre da OSC

Ofício n° xx/2021	Teresina/PI: xx/xx/2021

AII.Coordenadoria de Enfrentamento õs Dropas IImo. Sr. Coordenador Geral
Teresina/PI

NOME-DA-OSC, pessoa jurídica de direito privado sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ  nº 01.002.003/0001-00, estabelecida na Rua XX n°. 001, Bairro XXXXXX. Teresina/PI, CEP 64000- 000, vem por meio de seu representante legal, que a esta subscreve, encaminhar PRESTAÇÃO DE CONTAS, conforme dados abaixo:
TERMO DE FOMENTO: N ° XX/20XX MÊS/ANO DE REFERENCIA: XX/20XX
Documentos anexos:
· Relatório de Execução do Objeto;
· Relatório de Execução Financeira:
· Demonstrativo de Execuçõo da Receita e Despesa:
· Relaçõo de Pagamentos Efetuados:
· Extrato bancório;
· Comprovante de transferências;
· Cópia das despesas efetuadas;
· Cotaçôes de preços.

Atenciosamente,

nome-presidente-osc
NOME-DA-OSC